Dopiewo, dnia 31.03.2025 r.
ROA.271.4.2025

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa oświetlenia drogowego                       na terenie Gminy Dopiewo.


1. Zamawiający informuje, że do niniejszego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 PZP, przekazujemy poniższe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1.
Prosimy o informację, czy wszystkie oprawy w przedmiotowym postępowaniu mają być wyposażone                            w gniazdo Zhaga Book 18 i posiadać certyfikat ZD4i?

[bookmark: _Hlk193970799]Odpowiedź: Tak, wszystkie oprawy mają być wyposażone w gniazda Zhaga i posiadać certyfikat Zhaga-D4i. 

Pytanie nr 2.
Czy oprawy w przedmiotowym postępowaniu mają być wyposażone w system sterowania oświetleniem. Jeśli tak to jaki/o jakich parametrach.

Odpowiedź: Ze względu na to, że system komunikacji nie został jeszcze zainstalowany, oprawy mają być wyposażone w gniazda Zhaga i posiadać certyfikat Zhaga-D4i.

Pytanie nr 3.
Dla projektu ścieżki rowerowej Skórzewo-Dąbrówka w opisie opraw pojawia się sformułowanie "Optyka – matryca soczewkowa, asymetryczna przystosowana do przejść dla pieszych" oraz jest wskazana temp. barwowa 5700K. Z dołączonej dokumentacji technicznej nie wynika aby na projektowanym odcinku występowało przejście z doświetleniem i mamy oświetlenie tylko dla prostego odcinka ścieżki na którym zastosowanie optyki asymetrycznej przystosowanej dla przejść oraz ciemnej barwy światła stosowanej głównie na przejściach dla pieszych byłoby błędne. Proponujemy zmianę tego zapisu na: "Optyka – matryca soczewkowa, przystosowana do oświetlenia ścieżek rowerowych". Wymagana barwa światła - 4000K +/-10%.

Dodatkowo warto by było wskazać klasę oświetlenia, dla której każdy z oferentów zobowiązany by był przedstawić obliczenia fotometryczne, albowiem wydaje się, że przy tak gęstym rozmieszczeniu słupów oprawa o mocy 33W wydaje się trochę przerostem formy nad treścią.

Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi na niniejsze pytanie niezwłocznie po uzyskaniu stanowiska od projektanta.

Pytanie nr 4.
Zamawiający w wymaganiach materiałowych zamieszcza specyfikacje dwóch słupów, jednego                                      z wysięgnikiem, jednego bez. Wysokość montażu obu opraw  to 8m. Jednocześnie w dokumentacji technicznej zastosowane są słupy o innych wysokościach.
 
Wykonawca prosi o określenie, który z opisanych przez Zamawiającego słupów ma zostać użyty do wykonania poszczególnych zadań.


Odpowiedź: Wysokości słupów dla poszczególnych zadań należy dobrać według dokumentacji technicznych, zgodnie z poniższym opisem: 
1. zadanie nr 1: słup 5m, 
2. zadanie nr 2: słup 7m + wysięgnik 1m,
3. zadanie nr 3: słup 7m + wysięgnik 1m,
4. zadanie nr 4: słup 9m,
5. zadanie nr 5: Zamawiający udzieli odpowiedzi w niniejszym zakresie niezwłocznie po uzyskaniu stanowiska od projektanta.


2. Powyższe odpowiedzi na pytania stanowią integralną cześć SWZ. Zamawiający na podstawie z art. 286 ust. 3 Pzp zmienia:
- termin składania ofert do 08.04.2025 r. do godz.11.00,
- termin otwarcia ofert 08.04.2025 r. godz. 11.30,
- termin związania ofertą do 07.05.2025 r.











